POZEMKOVY

5? SLOVENSKY.

FOND

UPOZORNENIE :
1. Udaj o neprenajatej vymere je aktualny ku diiu generovania zostavy, mdze sa menit' v zavislosti so zmenou spravy a nakladania SPF v katastri nehnutelnosti !
Udaje o vymere st uvedené v m2. Parcelné éislo pozemku sa uvadza v registri ,,C“ v stlade s § 13 ods. 2 zakona ¢&. 504/2003 Z.z. v platnom zneni.
2.V zostave neprenajatych pozemkov sa zobrazuju aj pozemky spoloénej nehnutelnosti alebo spoloéne obhospodarovanej nehnutel'nosti, ktorych prenajom pre
pozemkové spolocenstva je rieSeny osobitnymi predpismi !
3. V zostave neprenajatych pozemkov sa zobrazuju aj pozemky, na ktorych st ku driu generovania pravne akty rozpracované alebo v schvalovacom procese.
(napr. ak je zmluva v stave vytvorenia dodatku a dodatok este nebol uzatvoreny, zobrazuju sa vSetky parcely uvedené v dodatku).
4. Vysvetlivky k pozemkom v sprave a nakladani SPF, umiestneniu pozemku a druhu pozemku sa nachadzaju v dolnej ¢asti pod tabulkou.

Neprenajaté pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania)

2126

27.02.2026

Udaje podla katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Nové
Mesto nad
Vahom

Potvorice

Potvorice

12/1

2535

13

0.00

21.61

0.00

21.61

21.61

Nové
Mesto nad
Vahom

Potvorice

Potvorice

23/2

85

582

0.00

17.00

0.00

17.00

17.00

Nové
Mesto nad
Vahom

Potvorice

Potvorice

109/1

34

14

755

34.00

0.00

34.00

0.00

34.00

Nové
Mesto nad
Vahom

Potvorice

Potvorice

112/1

30898

13

274.24

2411.59

274.24

2411.59

2685.83

Nové
Mesto nad
Vahom

Potvorice

Potvorice

115

362

13

227.67

0.00

227.67

0.00

227.67

Nové
Mesto nad
Vahom

Potvorice

Potvorice

117

1080

13

0.00

86.34

0.00

86.34

86.34

Nové
Mesto nad
Vahom

Potvorice

Potvorice

120

3058

13

0.00

213.52

0.00

213.52

213.52

Nové
Mesto nad
Vahom

Potvorice

Potvorice

122

1429

13

0.00

548.29

0.00

548.29

548.29

Nové
Mesto nad
Vahom

Potvorice

Potvorice

123

642

13

0.00

58.96

0.00

58.96

58.96

Nové
Mesto nad
Vahom

Potvorice

Potvorice

124

402

13

0.00

43.02

0.00

43.02

43.02

Nové
Mesto nad
Vahom

Potvorice

Potvorice

126

1052

13

0.00

49.94

0.00

49.94

49.94
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5, POZEMKOVY Neprenajate pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania) 7 02,2006

Udaje podra katastra nehnutelnosti Vymera v sprave a nakladani SPF (m?) Vymera neprenajata v m?

Okres Obec Katastralne uzemie Parcela Vymera Druh poz. LV Um. poz. SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF Spolu

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 134/1 312 13 0 1 136.99 21.56 136.99 21.56 158.55
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 134/2 111 13 0 1 29.09 12.04 29.09 12.04 41.13
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 141/1 5387 13 0 1 0.00 412.28 0.00 379.76 379.76
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 339 219 2 883 1 0.00 219.00 0.00 219.00 219.00
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 347/1 772 2 0 1 0.00 101.97 0.00 101.97 101.97
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 347/2 929 2 0 1 514.02 37.45 514.02 37.45 551.47
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 348/1 1312 14 0 15 0.00 229.27 0.00 229.27 229.27
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 348/2 563 14 0 1 0.00 105.38 0.00 105.38 105.38
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 366 3009 2 0 1 0.00 489.70 0.00 489.70 489.70
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 370 1108 2 0 1 0.00 221.60 0.00 221.60 221.60
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 371 1565 2 574 ik 0.00 260.83 0.00 260.83 260.83
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 380 677 2 874 1 0.00 338.50 0.00 338.50 338.50
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 385/1 2020 2 0 1 1623.38 108.96 1623.38 108.96 1732.34
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 386 1611 2 0 1 0.00 20.72 0.00 20.72 20.72
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 387 1522 2 0 i & 0.00 4.63 0.00 4.63 4.63
Vahom
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Udaje podra katastra nehnutelnosti Vymera v sprave a nakladani SPF (m?) Vymera neprenajata v m?

Okres Obec Katastralne uzemie Parcela Vymera Druh poz. LV Um. poz. SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF Spolu

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 388 2237 2 0 1 0.00 829.29 0.00 829.29 829.29
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 516 1313 13 174 1 0.00 902.69 0.00 902.69 902.69
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 564 907 13 0 2 128.18 14.90 128.18 14.90 143.08
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 575/3 328 14 0 2 2.23 147.27 2.23 147.27 149.50
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 576/3 334 7 0 2 0.00 90.54 0.00 90.54 90.54
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 576/8 340 7 0 2 2.31 152.65 2.31 152.65 154.96
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 577 177 13 0 2 0.00 122.06 0.00 122.06 122.06
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 580 1655 2 0 2 0.00 679.75 0.00 679.75 679.75
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 581 1053 2 0 2 0.00 145.00 0.00 145.00 145.00
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 582 2234 2 0 2 0.00 63.10 0.00 63.10 63.10
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 583 2112 2 0 2 0.00 1283.27 0.00 1283.27 1283.27
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 584 960 2 0 2 0.00 257.64 0.00 257.64 257.64
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 585 1484 2 0 2 0.00 265.65 0.00 265.65 265.65
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 588 91281 11 0 2 142.88 9430.39 142.88 9430.39 9573.27
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 590/3 7403 14 935 2 50.36 3323.80 50.36 3323.80 3374.16
Vahom
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Udaje podra katastra nehnutelnosti Vymera v sprave a nakladani SPF (m?) Vymera neprenajata v m?

Okres Obec Katastralne uzemie Parcela Vymera Druh poz. LV Um. poz. SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF Spolu

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 590/4 3781 14 0 2 3781.00 0.00 3781.00 0.00 3781.00
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 590/5 4116 11 935 2 28.00 1848.00 28.00 1848.00 1876.00
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 591 2144 14 0 2 2144.00 0.00 2144.00 0.00 2144.00
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 592/1 4813 11 0 2 4813.00 0.00 4813.00 0.00 4813.00
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 592/2 1019 11 0 2 1019.00 0.00 1019.00 0.00 1019.00
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 593/2 11316 7 0 2 11316.00 0.00 11316.00 0.00|] 11316.00
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 593/9 9947 7 0 2 142.82 0.00 142.82 0.00 142.82
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 593/13 503 7 0 2 448.04 0.00 448.04 0.00 448.04
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 594/1 28111 14 0 2 28111.00 0.00 28111.00 0.00] 28111.00
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 594/2 24738 14 0 2 14157.38 0.00 14157.38 0.00|] 14157.38
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 595/2 340 7 0 2 340.00 0.00 340.00 0.00 340.00
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 595/3 721 7 0 2 721.00 0.00 721.00 0.00 721.00
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 596/2 3750 14 0 2 1119.91 435.72 1119.91 435.72 1555.63
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 596/3 732 14 0 2 732.00 0.00 732.00 0.00 732.00
Vahom

Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 597/1 16286 2 0 2 22.27 3192.90 22.27 3192.90 3215.17
Vahom
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Udaje podra katastra nehnutelnosti Vymera v sprave a nakladani SPF (m?) Vymera neprenajata v m?
Okres Obec Katastralne uzemie Parcela Vymera Druh poz. LV Um. poz. SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF Spolu
Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 599/3 280 2 2 280.00 0.00 280.00 0.00 280.00
Vahom
Nové
Mesto nad | Potvorice Potvorice 602 11325 13 2 10378.63 0.19 10378.63 0.19] 10378.82
Vahom

Druh pozemku:
2- orna pbda
3- chmelnica

4- vinica

5- zdhrada

6- ovocny sad

7- trvaly travny porast

11- vodna plocha
13- zastavana plocha a nadvorie
14- ostatna plocha

Umiestnenie pozemku:
1- intravilan
2- extravilan

Pozemky v sprave a nakladani SPF:

SR-SPF; Slovenska republika - v sprave Slovenského pozemkového fondu (Pozemky vo vlastnictve Statu, ktoré spravuje Slovensky pozemkovy fond)

NV-SPF; Neznamy vlastnik - v nakladani Slovenského pozemkového fondu (Pozemky, pri ktorych nie je znamy vlastnik, s ktorymi naklada Slovensky pozemkovy fond)
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